

	FORRETNINGSUDVALGET HB
	www.iffrem-bjaeverskov.dk
	Telefon
	Mail

	[bookmark: _Hlk164678150]Heidi Pedersen
	Formand
	29 62 12 92
	formand@iffrembjaeverskov.dk

	Lone Mattison
	Kasserer
	      28 90 13 99               
	kasserer@iffrembjaeverskov.dk

	Helle S. B. Hansen
	Sekretær
	23 86 06 59
	sekretaer@iffrembjaeverskov.dk

	Michael Skovgaard
	Webmaster / Næstformand
	30 38 76 55
	neastformand@iffrembjaeverskov.dk

	
	
	
	

	FODBOLDAFDELINGEN
	www.bjaeverskovfodbold.dk
	
	

	Jakob Carit Hammerum
	Formand
	40 80 03 99
	jakobh@bjaeverskovfodbold.dk

	Jacob Jørgensen
	Næstformand/ sekretær 
	20 89 54 72
	jacob@bjaeverskovfodbold.dk

	Henrik Pedersen
	Kasserer
	60 25 60 28
	kasserer@bjaeverskovfodbold.dk

	 John Magle
	It ansvarlig
	53 80 42 63
	john@bjaeverskovfodbold.dk

	Nick Aagaard Thomsen
	Børneformand
	93 87 40 07
	nick@bjaeverskovfodbold.dk

	Jens Brøchner Jensen
	Bestyrelsesmedlem / Uddannelse
	28 72 69 63
	jens@bjaeverskovfodbold.dk

	Natalia Emilia Dolores
	Bestyrelsesmedlem
	60 68 51 00
	n.e.v.dolores@gmail.com

	 Daniel Carlfeld Bjørk
	 Bestyrelsesmedlem
	   29 23 07 62
	 dbc89@hotmail.com

	
	
	
	

	HÅNDBOLDAFDELINGEN
	iffrem-handbold.klub-modul.dk
	

	Helle Poulsen
	Formand
	25 39 16 83
	 D205hepo@gmail.com

	Morten Rasmussen
	Næstformand
	93 89 61 62
	 morten_ras@hotmail.com

	Camilla Lundsbjerg Andersen
	Sekretær
	28 57 10 90
	camillaa.la@hotmail.com

	Anders Johansen
	Kasserer
	50 56 43 23
	 131201anders@gmail.com

	Marlene Thomsen
	Bestyrelsesmedlem 
	21 71 31 92
	marlene_thomsen@yahoo.dk

	Ines Raben
	Bestyrelsesmedlem
	27 46 81 70
	 Ines_raben@hotmail.com

	Mikkel Salting Hvorup
	Sponsoransvarlig
	60 21 57 93
	mikkel@hvorup.com

	Sophie Poulsen
	Bestyrelsesmedlem
	23 92 27 98
	Sofiepoulsen2003@gmail.com

	
	

	TENNIS, PADEL, BADMINTON, (Ketcher afdelingen)
	iffrem-badminton.klub-modul.dk / iffremtennis.klub-mondul.dk
	

	Lars Andersen
	Formand
	
	 lars@iffrembjaeverskov.dk

	Michael Skovgaard
	Næstformand
	   30 38 76 55 
	 ms@hhm.dk

	[bookmark: _Hlk164675270]Theresa Munch Littau
	Kasserer
	71 94 14 90
	tlittau@gmail.com

	Anja Kristensen
	Sekretær
	30 78 02 26
	 Anjinsan76@yahoo.dk

	Jan Hansen 
	Træner, Ungdom
	20 62 38 05
	 jan@biaf.dk

	
	
	
	

	FRILUFTAFDELINGEN
	iffrem-friluft.klub-modul.dk & www.iffrem-havkajak.dk

	 Carsten Hagenbæk
	Formand
	20 75 36 58
	carsten@hagenbaek.dk

	Jørgen Hansen
	Kasserer
	29 86 02 67
	mitzi117@gmail.com

	Anette Jul Gregersen
	Sekretær
	30 31 66 43
	 anette@as-g.dk

	Eva Bergsten
	Næstformand
	22 53 59 36
	 eebergsten@gmail.com

	Frank Henriksen
	Bestyrelsesmedlem
	61 78 46 19
	fhh@mail.tele.dk

	Dorthe Larsen
	Bestyrelsesmedlem
	20 93 96 79
	 dtc94@outlook.dk

	Tais Johansen
	Bestyrelsesmedlem
	      53 54 52 16
	k.tais.johansen@gmail.com

	 Arne Olsen
	 Suppleant
	      28 87 27 60
	 arneoglonnie@outlook.dk

	 Jesper Rajczyk Pedersen
	 Suppleant
	      81 71 36 24
	 jesperrajczyk@hotmail.dk

	
	
	
	

	GYMNASTIK-FITNESS
	www.gym-fit.dk
	

	Linda Drejer Rasmussen
	Formand
	23 96 52 71
	formand@gym-fit.dk

	Julia Lalicata Munk
	Næstformand
	20 76 57 22 
	Nfformand@gyn-fit.dk

	Camilla Gram Jørgensen
	Kasserer
	28 51 23 16
	kasser@gym-fit.dk

	Rikke Floor
	Sekretær
	
	sekretær@gym-fit.dk

	Kevin Petersen
	Pedel Motionscenteret
	
	fitness@gym-fit.dk

	
	
	
	

	KOBUDO
	Iffremkobudo.klub-modul.dk
	
	

	Yoganayagam Aruliah
	Formand
	20 76 25 41
	 Kobudoiffrembjaeverskov4632@gmail.com

	Brian Lindegaard Pedersen
	Næstformand
	
	

	Niels Elsberg
	Kasser
	
	nielselsberg@hotmail.com

	Hanne Lindeburg
	Sekretær
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	STØTTEAFDELINGEN
	www.bjæverskovloppemarked.dk
	

	Kaj Belling
	Formand
	24 43 43 89
	skovbovej18@stofanet.dk

	Ole Nielsen
	Næstformand
	23 20 90 41
	 on@onteknik.dk

	Karin Bolvig
	Kasserer
	71 75 00 24
	karin.bolvig@gmail.com

	Tove B Sørensen
	Sekretær
	21 65 16 84
	tbs.vind@gmail.com

	Kirsten Schmidt
	Bestyrelsesmedlem
	28 33 67 91
	kisser0307@hotmail. Com

	AFHENTNING AF LOPPETING
	
	
	

	Kaj Belling
	Kørselskoordinator
	24 43 43 89
	skovbovej18@stofanet.dk

	
	
	
	

	KLUBHUSET
	
	
	

	Heidi Pedersen
	Bookning af lokaler, Klubhuset
	29 62 12 92
	klubhus@iffrembjaeverskov.dk

	Jacob Jørgensen
	Drift og vedligeholdelse, Klubhuset
	20 89 54 72
	jacob@bjaeverskovfodbold.dk

	
	
	
	

	SKOVBOHALLEN
	www.skovbohallerne.dk
	
	

	Carsten Hartmann
	Halinspektør
	20 40 10 52
	info@skovbohallerne.dk

	Jacob Jørgensen
	Driftassistent
	93 80 76 50
	drift@skovbohallerne.dk

	Anne Olsen
	Cafeteria i hallen
	28 45 33 54
	ao@ankers-tivoli.dk
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	FESTUDVALGET
	
	
	

	Charlotte B. Larsen
	
	51 23 91 28
	chlarba@hotmail.com

	Thomas Gundorf
	
	40 53 77 43
	gundorf17@gmail.com

	Jesper Sørensen
	
	91 11 59 12
	jesperlynge@hotmail.dk
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. IF Frem Bjeeverskov

En del af noget lokalt




